
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 LARICANN EXPORT ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ801329512 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ Σκοπός του επενδυτικού σχεδίου είναι η ίδρυση καθετοποιημένης μονάδας καλλιέργειας, επεξεργασίας, μεταποίησης και παραγωγής τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.230.971,84 3.974.534,51 0,00 3.974.534,51 3.974.534,51

2 ΣΙΤΕΚ ΦΑΡΜΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801538635 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΣΟΥΛΙΟΥ Ίδρυση νέας σύγχρονης καθετοποιημένης μονάδας παραγωγής προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης και συγκεκριμένα αποξηραμένων ανθών κάνναβης για Παρασκευή τσαγιού (πόσιμου διαλύματος) πλησίον της Τοπικής Κοινότητας ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ της Δημοτικής Ενότητας Παραμυθιάς, του Δήμου Σουλίου, της Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. 12 3.467.718,53 0,00 0,00 3.467.718,53 3.467.718,53 9.907.767,22 0,00 0,00 0,00 3.974.534,51

2 NU AQUA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801579389 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΑπόκτηση του συνόλου των στοιχείων ενεργητικού μονάδας εμφιάλωσης νερού που έχει κλείσει και επέκταση δυναμικότητας αυτής.12 7.837.534,86 0,00 0,00 7.837.534,86 11.305.253,39 20.357.233,40 0,00 0,00 0,00 3.974.534,51

2 ΥΔΡΑΝΘΟΣ Μ. ΙΚΕ 801502374 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΑΛΜΥΡΟΥ Ίδρυση υδροπονικής θερμοκηπιακής μονάδας για παραγωγή ντομάτας. 12 8.959.298,66 0,00 0,00 8.959.298,66 20.264.552,05 25.597.996,19 0,00 0,00 0,00 3.974.534,51

5 EASTMED CAPITAL PROPERTY 10 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801221435 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΠΕΝΤΕ) 5 ΑΣΤΕΡΩΝ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΠΑΥΣΕΙ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ, ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΚΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ11 0,00 0,00 0,00 0,00 20.264.552,05 3.996.921,00 1.398.922,35 0,00 1.398.922,35 5.373.456,86

5 SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 14 δωματίων & 42 κλινών στον οικισμό Πύργο, Δήμου Θήρας, Π.Ε. Κυκλάδων, Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου.11 0,00 0,00 0,00 0,00 20.264.552,05 4.500.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00 6.273.456,86

5 SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 98 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ11 0,00 0,00 0,00 0,00 20.264.552,05 9.356.050,52 1.871.210,10 0,00 1.871.210,10 8.144.666,96

8 ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΒΟΛΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΜΕΑ 10 1.062.858,04 0,00 0,00 1.062.858,04 21.327.410,09 3.374.152,50 0,00 0,00 0,00 8.144.666,96

8 DELOITTE BUSINESS SOLUTIONS Ανώνυμη Εταιρία Συμβούλων Επιχειρήσεων094283081 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Δημιουργία νέας μονάδας στην Πάτρα για την παροχή υπηρεσιών σχεδιασμού και ανάπτυξης τεχνολογιών της πληροφορίας για εφαρμογές και παροχής συμβουλών για θέματα συστημάτων και λογισμικού.10 0,00 0,00 1.500.058,47 1.500.058,47 22.827.468,56 4.285.881,34 0,00 0,00 0,00 8.144.666,96

8 MAPEI HELLAS ΜΑΠΕΙ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999931790 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Επέκταση της Μονάδας Παραγωγής Κονιαμάτων με στόχο την Αύξηση της Δυναμικότητας σε Τελικά Προϊόντα. Η αύξηση της δυναμικότητας θα πραγματοποιηθεί με τη προσθήκη νέας γραμμής παραγωγής και συσκευασίας κονιαμάτων (αρμόστοκων τσιμεντοειδούς βάσης), με τη προμήθεια λοιπού εξοπλισμού και την κτιριακή επέκταση της υφιστάμενης μονάδας παραγωγής κονιαμά...10 0,00 0,00 0,00 0,00 22.827.468,56 4.326.537,00 1.081.634,25 0,00 1.081.634,25 9.226.301,21

8 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094362717 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΠΑΙΑΝΙΑΣ Το αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου σχέδιο αφορά στην Επέκταση  της Παραγωγικής Δυναμικότητας της Υφιστάμενης Μονάδας καθώς και την Παραγωγή προϊόντων που δεν έχουν παραχθεί ποτέ σε αυτή. 10 0,00 0,00 0,00 0,00 22.827.468,56 4.969.273,53 993.854,71 0,00 993.854,71 10.220.155,92

8 FARMA GOODS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801377755 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣΟ φορέας της επένδυσης πρόκειται να προβεί στην έναρξη καινούριου υποκαταστήματος στην ΒΙ.ΠΕ. Πατρών, με σκοπό την δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών logistics (3PL).10 1.813.927,64 0,00 0,00 1.813.927,64 24.641.396,20 5.752.944,90 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

8 IASIS CAN Μονοπρόσωπη IKE 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Ίδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης10 3.410.331,15 0,00 0,00 3.410.331,15 28.051.727,35 8.858.003,00 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

8 NEGATIVE CARBON FARMS Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΤΡΙΠΟΛΗΣ Το επενδυτικό σχέδιο της υπό σύσταση εταιρίας NEGATIVE CARBON FARMS Ι.Κ.Ε., πραγματεύεται τη δημιουργία μιας νέας πρότυπης μονάδας θερμοκηπίων υψηλής τεχνολογίας με αντικείμενο την παραγωγή κηπευτικών με κύριο σκοπό την κάλυψη εγχώριων αναγκών.10 3.220.987,52 0,00 0,00 3.220.987,52 31.272.714,87 9.202.821,50 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

8 ΙΩΑΝΝΑ ΑΔΑΜ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΔημιουργία νέας μονάδας παραγωγής ξυδιού και υποκατάστατων αυτού στη θέση ΑΡΜΥΡΑ, της Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων, του Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, της Π.Ε. Κορινθίας, της Περιφέρειας Πελοποννήσου.10 5.007.255,59 0,00 0,00 5.007.255,59 36.279.970,46 13.009.949,59 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

16 ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999404941 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Η συγκεκριμένη επενδυτική πρόταση αφορά στον εκσυγχρονισμό και στην επέκταση της υφιστάμενης βιοτεχνικής μονάδας παραγωγής ειδών διατροφής καθώς και στην ενίσχυση της παραγωγικής δυναμικότητας με την προσθήκη νέας υπερσύγχρονης γραμμής παραγωγής σφολιατοειδών. 9 1.232.518,69 0,00 0,00 1.232.518,69 37.512.489,15 3.912.757,75 0,00 0,00 0,00 10.220.155,92

16 EASTMED CAPITAL PROPERTY HERMOU ΜΟΝΟΠΟΡΣΩΠΗ Α.Ε. 801285387 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ (ΤΕΣΣΑΡΩΝ) 4 ΑΣΤΕΡΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΒΕΡΑΝΤΖΕΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ9 0,00 0,00 0,00 0,00 37.512.489,15 6.640.362,98 664.036,30 0,00 664.036,30 10.884.192,22

16 SARMED LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 996974551 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Aντικείμενο της επένδυσης είναι η δημιουργία αποθηκευτικών χώρων ξηρού και ψυχρού φορτίου. H εταιρεία θα εξακολουθεί να προσφέρει τις υπηρεσίες που παρέχει σήμερα. Η διαφορά έγκειται στο γεγονός ότι θα αυξηθεί ο αριθμός των προσφερόμενων παλετοθέσεων ψυκτικού και ξηρού φορτίου9 0,00 1.490.331,70 0,00 1.490.331,70 39.002.820,85 7.451.658,50 0,00 0,00 0,00 10.884.192,22

16 Θ. ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ Α.Β.Ε.Ε. ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094441550 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΚΚΟΛΑΠΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΖΩΟΔΟΧΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ9 0,00 0,00 0,00 0,00 39.002.820,85 8.255.247,09 2.889.336,48 0,00 2.889.336,48 13.773.528,70

16 ΣΟΥΡΣΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999008540 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝΑνέγερση νέου βιομηχανικού κτιρίου και νέων ψυκτικών εγκαταστάσεων και χρηματοδοτική μίσθωση καινούριου μηχανολογικού εξοπλισμού συλλογής-διαλογής, επεξεργασίας και συσκευασίας νωπών φρούτων.9 0,00 2.610.000,00 0,00 2.610.000,00 41.612.820,85 9.680.000,00 1.746.000,00 0,00 1.746.000,00 15.519.528,70

16 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 094036579 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Δημιουργία νέας παραγωγικής μονάδας κατασκευής εξοπλισμού διαχείρισης απορριμμάτων, στη θέση “Λούχθι” της Δ.Ε. Υπάτου,  Π.Ε. Βοιωτίας, Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.612.820,85 11.400.000,00 3.990.000,00 0,00 3.990.000,00 19.509.528,70

16 WHG ΣΟΥΝΙΟ MANAGEMENT Α.Ε. 801151780 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, κατηγορίας πέντε αστέρων (*****), δυναμικότητας 179 δωματίων, 406 κλινών, στην περιοχή Πούντα Ζέζα του Σουνίου του Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφέρειας Αττικής.9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.612.820,85 14.231.824,17 1.423.182,42 0,00 1.423.182,42 20.932.711,12

16 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094316669 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ - ΑΝΤΙΚΥΡΑΣΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΛΟΥΜΙΝΑΣ ΜΕΣΩ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΟΞΑΛΙΚΩΝ ΣΤΟΝ ΑΓΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟ Δ.Ε. ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΝΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.612.820,85 14.231.997,00 3.557.999,25 0,00 3.557.999,25 24.490.710,37

16 EASTMED CAPITAL PROPERTY 44 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801250989 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΣΤΕΡΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 44 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ9 0,00 0,00 0,00 0,00 41.612.820,85 14.894.817,00 1.489.481,70 0,00 1.489.481,70 25.980.192,07

25 ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΒΟΛΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΡΙΘΑΡΙΑ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ ΒΟΛΟΥ8 1.589.044,48 0,00 0,00 1.589.044,48 43.201.865,33 5.044.585,65 0,00 0,00 0,00 25.980.192,07

25 ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε 094339265 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση και εκμετάλλευση ξενοδοχείου κατηγορίας τεσσάρων αστέρων (4****) στο Κουκάκι του Δήμου Αθηναίων της Περιφέρειας Αττικής8 0,00 0,00 0,00 0,00 43.201.865,33 5.377.447,34 1.075.489,47 0,00 1.075.489,47 27.055.681,54

25 THRAKON Ανώνυμη Εμπορική & Βιομηχανική Εταιρεία Παραγωγής Δομικών Υλικών, Κονιαμάτων, Χρωμάτων και Συγκολλητικών Ουσιών094292250 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ίδρυση μονάδας παραγωγής τσιμέντου στα Οινόφυτα του Δήμου Τανάγρας, της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.8 382.676,77 1.542.605,05 0,00 1.925.281,82 45.127.147,15 5.969.389,00 0,00 0,00 0,00 27.055.681,54

25 ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΖΗΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 094068934 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ "COOK'S CLUB CORFU", ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 195 ΔΩΜΑΤΙΩΝ – 390 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΓΟΥΒΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ8 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 7.200.000,00 2.520.000,00 0,00 2.520.000,00 29.575.681,54

29 ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ LOGISTICS KAI ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΧΕΙΩΝ998771988 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Επέκταση δυναμικότητας Υφιστάμενης Μονάδας Logistics 3Pl και διαχείρισης αρχείων 7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 3.284.918,01 985.475,40 0,00 985.475,40 30.561.156,94

29 EASTMED REAL ESTATE 3 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801435529 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΤΡΙΩΝ) 3 ΑΣΤΕΡΩΝ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΠΑΥΣΕΙ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ, ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ EΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΤΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 3.500.436,00 1.225.152,60 0,00 1.225.152,60 31.786.309,54

29 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094191868 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3*, 7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 5.400.000,00 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00 32.866.309,54

29 ΛΕΣΑΝΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099342387 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Ίδρυση και Εκμετάλλευση 

Ξενοδοχείου κατηγορίας τριών 7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 6.219.570,22 2.176.849,58 0,00 2.176.849,58 35.043.159,12

29 ΜΗΛΟΣ ΟΙΛ ΑΒΕΕΠ 094291228 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΗΛΟΥ Δημιουργία  μονάδας αποθήκευσης και διακίνησης υγρών καυσίμων με λιμενικές και χερσαίες εγκαταστάσεις, χωρητικότητα δεξαμενών 6.600 κ.μ.,  στη νήσο Μήλο.7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 11.978.890,00 4.791.556,00 0,00 4.791.556,00 39.834.715,12

29 ΜΙΝΩΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094380827 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 131 δωματίων - 315 κλινών, στη Δ.Ε. Κολυμβαρίου, Δήμου Πλατανιά, της Π.Ε. Χανίων, της Περιφέρειας Κρήτης.7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 13.241.649,40 4.634.577,29 0,00 4.634.577,29 44.469.292,41

29 COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ998789236 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ Επέκταση της υφιστάμενης μονάδας διέλασης αλουμινίου με την προσθήκη μιας νέας γραμμής παραγωγής, στις υπάρχουσες εγκαταστάσεις της επιχείρησης, στο 8ο χλμ Ε.Ο Λάρισας-Αθηνών (Δ.Ε Νίκαιας, Δήμος Κιλελέρ, Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας).7 0,00 0,00 0,00 0,00 45.127.147,15 14.250.000,00 4.987.500,00 0,00 4.987.500,00 49.456.792,41

29 MINDCOMPASS OVERSEAS A.E 998940266 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Δημιουργία γηπέδου γκολφ, δυναμικότητας 18 οπών και 869 στρεμμάτων στην Κοιλάδα της Ερμιονίδας (Αργολίδα).7 5.979.746,54 0,00 0,00 5.979.746,54 51.106.893,69 18.983.322,34 0,00 0,00 0,00 49.456.792,41

29 ETI GLOBAL PROJECTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800567264 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΗΛΕΙΑ ΗΛΙΔΑΣ Η ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 526 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ,ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ.ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΥΤΟ ΘΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ ΟΙ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ, ΘΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙ Ο ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ Κ...7 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 61.106.893,69 31.275.744,40 0,00 0,00 0,00 49.456.792,41

38 ΖΗΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 999169426 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Επέκταση παραγωγικής δυναμικότητας υφιστάμενου εμφιαλωτηρίου, με προσθήκη νέων παραγωγικών μέσω, μηχανολογικού εκσυγχρονισμού και κτιριακής επέκτασης, στη θέση «Αχούρι» της Δ.Κ. Κυλλήνης, της Δ.Ε. Στυμφαλίας του Δ. Σικυωνιών στην Π.Ε. Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.6 382.087,86 629.987,02 0,00 1.012.074,88 62.118.968,57 3.359.505,22 0,00 0,00 0,00 49.456.792,41

38 ΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999644463 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΚΡΩΠΙΑΣ Ίδρυση μονάδας παραγωγής προϊόντων από χαρτόνι η χαρτί συνολικής ισχύος 60KW, σε κτίριο στη θέση «ΚΑΡΕΛΑΣ» επί της οδού Αιγαίου, στο 20° χλμ. της Λεωφόρου Λαυρίου, στο Δήμο Κρωπίας Αττικής, της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και συνολικής δυναμικότητας: Χαρτόνια για συσκευασία 3.150.000 Kg Χαρτόνια για συσκευασία 6.300.000 Kg Χάρτινα ποτήρια 65.000.000...6 0,00 0,00 0,00 0,00 62.118.968,57 3.422.481,32 684.496,26 0,00 684.496,26 50.141.288,67

38 ΚΡΟΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.094205318 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας ALFA BEACH, 4* (τεσσάρων αστέρων), δυναμικότητας 177 δωματίων/354 κλινών στην περιοχή Κολύμπια Αφάντου, του Δήμου ΡΟΔΟΥ, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (Νομός Δωδεκανήσου)6 425.263,91 0,00 0,00 425.263,91 62.544.232,48 4.050.132,53 607.519,88 0,00 607.519,88 50.748.808,55

38 SMB 3 GREECE ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ Ε.Π.Ε. 996899896 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 68 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 156 ΚΛΙΝΩΝ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ(4****) ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 22, ΑΤΤΙΚΗΣ.6 0,00 0,00 0,00 0,00 62.544.232,48 4.675.804,75 467.580,47 0,00 467.580,47 51.216.389,02

38 COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ998789236 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ6 0,00 0,00 0,00 0,00 62.544.232,48 16.250.000,00 5.687.500,00 0,00 5.687.500,00 56.903.889,02

38 INNOVEGIC-ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ Α.Ε.800368785 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στη δημιουργία μονάδας επεξεργασίας κάνναβης για την παραγωγή φαρμακευτικών προϊόντων. Περιλαμβάνονται δαπάνες για την κατασκευή κτιρίου επιφάνειας 4090 τ.μ. για τη στέγαση του εξοπλισμού παραγωγής, αποθηκών πρώτων υλών, υλικών συσκευασίας και τελικών προϊόντων, χώρους γραφείων και βοηθητικούς χώρους. Ο εξοπλισμός είνα...6 0,00 0,00 0,00 0,00 62.544.232,48 17.503.455,00 7.876.554,75 0,00 7.876.554,75 64.780.443,77

44 CRETOTEL - ΑΝΩΝΥΜΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ999980993 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΤΑ 94 ΚΛΙΝΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ «ΑΒΑΤΟΝ», ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*, ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 156 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 312 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ5 0,00 0,00 0,00 0,00 62.544.232,48 5.989.883,08 1.497.470,77 0,00 1.497.470,77 66.277.914,54

44 ΚΥΡΗΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999554250 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* αστέρων στον Ορνό του Δήμου Μυκόνου. Η συνολική δυναμικότητα της νέας μονάδας θα ανέλθει σε 54 δωμάτια και 162 κλίνες.5 0,00 0,00 0,00 0,00 62.544.232,48 9.116.836,61 2.735.050,98 0,00 2.735.050,98 69.012.965,52

44 ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 094049077 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Η προτεινόμενη επένδυση αφορά σε ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΉΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ μέσω της επέκτασης των κτιριακών εγκαταστάσεων της επιχείρησης και με την προσθήκη νέου μηχανολογικού εξοπλισμού.5 0,00 2.385.910,10 0,00 2.385.910,10 64.930.142,58 9.841.966,00 1.058.778,00 0,00 1.058.778,00 70.071.743,52

Αριθμός

ΥΠΕ/7/00531/Γ

46

Κωδικός 

Φακέλου

ΥΠΕ/7/00536/Γ

ΥΠΕ/7/00561/Γ

ΥΠΕ/7/00552/Γ

ΥΠΕ/7/00545/Γ

ΥΠΕ/7/00535/Γ

ΥΠΕ/7/00563/Γ

ΥΠΕ/7/00550/Γ

ΥΠΕ/7/00569/Γ

ΥΠΕ/7/00567/Γ

ΥΠΕ/7/00578/Γ

ΥΠΕ/7/00577/Γ

ΥΠΕ/7/00533/Γ

ΥΠΕ/7/00576/Γ

ΥΠΕ/7/00542/Γ

ΥΠΕ/7/00537/Γ

ΥΠΕ/7/00562/Γ

ΥΠΕ/7/00530/Γ

ΥΠΕ/7/00529/Γ

ΥΠΕ/7/00539/Γ

ΥΠΕ/7/00568/Γ

ΥΠΕ/7/00532/Γ

ΥΠΕ/7/00554/Γ

ΥΠΕ/7/00575/Γ

ΥΠΕ/7/00556/Γ

ΥΠΕ/7/00574/Γ

ΥΠΕ/7/00553/Γ

ΥΠΕ/7/00573/Γ

ΥΠΕ/7/00543/Γ

ΥΠΕ/7/00546/Γ

ΥΠΕ/7/00572/Γ

ΥΠΕ/7/00547/Γ

ΥΠΕ/7/00560/Γ

ΥΠΕ/7/00548/Γ

ΥΠΕ/7/00541/Γ

ΥΠΕ/7/00559/Γ

ΥΠΕ/7/00557/Γ

ΥΠΕ/7/00565/Γ

ΥΠΕ/7/00555/Γ

ΥΠΕ/7/00538/Γ

ΥΠΕ/7/00540/Γ

ΥΠΕ/7/00544/Γ

ΥΠΕ/7/00564/Γ

ΥΠΕ/7/00558/Γ

Καθεστώς

Φορέας Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

ΥΠΕ/7/00570/Γ

ΥΠΕ/7/00571/Γ
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